
Finální verze (IOP-IP)

Strana 1 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 2011/18465-68

113D34B000077Evidenční číslo ISPROFIN:

VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/02.06970

Transformace Ústavu sociální péče Jinošov

6.3Prioritní osa:

Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.3.1

Služby v oblasti sociální integrace

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2011-31, př. 1počet stran: 23



Finální verze (IOP-IP)

Strana 2 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

KOMINKOVA.E@KR-VYSOCINA.CZ

724650285

Komínková

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Eva

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Tento projekt je zaměřen na rovné příležitosti, jedná se podporu osob se zdravotním postižením. Hlavním cílem je
podpora sociálních služeb ve smyslu úcty k lidským právům a podpoře sociálního začleňování znevýhodněných
osob. Díky projektu dojde k vytvoření nového transformovaného neústavního typů zařízení, kde budou mít osoby
se zdravotním postižením podmínky pro život blížící se rodinnému prostředí v domech, které budou součástí
běžné zástavby v blízkosti center měst a dojde tak ke snadnější sociální integraci osob do běžné společnosti.
Vytvořením sociálně terapeutické dílny dostanou příležitost osoby se zdravotním postižením dosáhnout za
podpory personálu vyšší samostatnosti, soběstačnosti a zvýšení uplatnitelnosti na trhu práce.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Má pozitivní dopad

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Finanční plán tak, jak byl stanoven v původní projektové žádosti, dostál několika změn, které se standardně řešily
prostřednictvím Oznámením příjemce o změnách v projektu. Aktualizovaný finanční plán na základě Oznámení se
podařilo pro první monitorovací období naplnit. V průběhu prvního monitorovacího období došlo k přípravným
akcím, jako je nákup pozemků a objektu k demolici ve výši 4 927 670,- Kč, ke geodetickému zaměření pozemků
(náklady ve výši 22 080,- Kč), k vypracování znaleckých posudků (v celkové výši 9 600,- Kč), k vynětí pozemků ze
ZPF (náklady ve výši 2 800,- Kč), dále k vypracování stavebního a investičního záměru (náklady ve výši 225 024,-
Kč), k vypracování projektové dokumentace (náklady ve výši 1 356 000,- Kč) a vytvoření projektu interiéru
(náklady ve výši 100 000,- Kč). Celou první etapu projektu provázela výběrová řízení podle druhu zakázky. Na
administraci výběrového řízení byl vynaložen náklad ve výši 12 000,- Kč. Na příští období, které začíná 1. 5. 2011
a končí 31. 12. 2011 jsou plánovány výdaje v celkové výši 21 684 620,- Kč.

Plnění finančního plánu:

18.06.2010Sledované období od:

10.05.2011Datum finalizace MZ/HoP:

1Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 1bpFQPM00101

30.04.2011Sledované období do:

31.12.2011Datum příštího období do:
Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

21 684 620,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
6 655 174,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2. Informace o MZ/HoP



Finální verze (IOP-IP)

Strana 3 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

Během následující etapy, která začala 1. 5. 2011 a bude ukončena 31. 12. 2011, dojde k dokončení výběrového
řízení na projektového a finančního manažera podpisem pracovní smlouvy. Dále dojde k vyhlášení výběrového
řízení na dodavatele stavebních prací, koordinátora BOZP, výběrovému řízení na TDI a s vybranými uchazeči
budou uzavřeny smlouvy o plnění veřejné zakázky. Následně dojde k předání staveniště a budou zahájeny po
samotné úpravě pozemků stavební a demoliční práce. Ukončení 2.etapy je plánováno do výstavby hrubé stavby
objektů včetně inženýrských sítí a HTU. V této etapě bude zajištěna publicita formou billboardů na pozemcích, kde
bude stavba probíhat.

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Etapa přípravy akcí probíhala v souladu v projektovou žádostí, případné změny byly zpracovány a oznámeny
formou Oznámení příjemce o změnách v projektu. Během 1. etapy projektu došlo k několika výběrovým řízením
(dle druhu zakázky). Jednalo se o průzkum trhu a výběr nejlepší cenové nabídky v případě vypracování
znaleckých posudků na pozemky a stavby, geodetické zaměření pozemků, projekt interiéru STD a vypracování
stavebního a investičního záměru. Dále se jednalo o veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové
dokumentace a na administrátora výběrového řízení na stavební práce. V závěru etapy došlo k výběrovému řízení
na projektového a finančního manažera, jehož podklady a výsledky se v současné době zpracovávají.
V rámci 1. etapy projektu došlo k předložení projektové žádosti, k jejímu následnému doplňování a specifikování,
k procesu posuzování a hodnocení projektu. Dne 10. 1. 2011 byla vydána registrace akce projektu a 15. 3. 2011 k
vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu. V průběhu období 1. etapy došlo k odkupu pozemků a
objektu k demolici se všemi právními náležitostmi. Souběžně s 1. etapou probíhala setkání transformačního týmu
a procesy transformace (příprava uživatelů na stěhování nových objektů rodinného typu atd.) v zařízení Domov
bez zámku, p. o. (bývalý ÚSP Jinošov). Před ukončením 1. etapy došlo k vydání stavebního povolení, které bylo
doručeno na pobočku CRR.

Při realizaci 1. etapy projektu došlo k problémům v souvislosti s předpokládanou délkou této etapy, která v
průběhu tvorby projektové žádosti nepočítala s rozsáhlou administrativou a délkou procesu hodnocení projektu a
posuzování realizační projektové dokumentace. Na základě těchto procesů došlo k prodloužení předpokládané
délky trvání etapy z původních 5,4 měsíců na 10,4 měsíců. Další problémy pro realizaci nastaly vznikem
neuznatelných nákladů. Tyto obtíže byly však operativně řešeny po konzultaci s pracovníky MPSV a CRR
Oznámením příjemce o změnách v projektu.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu

Indikátory prozatím naplněny nebyly. Jejich naplnění je plánováno v období 4. etapy projektu.

Popis plnění indikátorů:

Datum aktuální dosažené hodnoty:

15.05.2013Datum cílové hodnoty:

07.57.11Kód indikátoru:

0,00

6,00

Alternativní sociální služby

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:

5.Indikátory hlášení

6.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 4 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.06.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je vypracování dokumentací staveb Transformace ÚSP Jinošov ve standardu
kompletní dokumentace pro provádění staveb. Součástí předmětu veřejné zakázky je autorský dozor po dobu
realizace staveb. Transformace ÚSP Jinošov směřuje k vytvoření nového rodinného typu domácností pro osoby
se zdravotním postižením (max. 6 osob), jak s vysokou mírou podpory (24 hodinová podpora personálu), tak
formou chráněných bydlení.

Popis:

1 130 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
27.09.2010Datum podpisu:

Doplnění smlouvy o povinnost zhotovitele po dobu 10 let od skončení zakázky uchovávat doklady související s
plněním zakázky a umožnist osobám oprávněným výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena.
Zhotovitel se dodatkem zavazuje k budoucí součinnosti a archovování všech dokladů a dokumentů souvisejících
s předmětem smlouvy do 31. 12. 2023.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

1 130 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
26.08.2010Datum podpisu:

Zapracování požadovaných změn ze strany ÚSP Jinošova do investičního záměru s termínem vypracování do
30. 9. 2010.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na vypracování dokumentace stavebNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Lubomír Krechler 65789121 1 130 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

1 130 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 950 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

1 130 000,00Smluvní částka:

vypracování dokumentací staveb Transformace ÚSP Jinošov
ve standardu kompletní dokumentace pro provádění staveb

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 5 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je realizace staveb Transformace ÚSP Jinošov dle prováděcí projektové
dokumentace. Součástí veřejné zakázky je zajištění publicity v době výstavby i zhotovení a umístění trvalé
informační desky splňující požadavky publicity. Po vydání kolaudačních souhlasů budou splněny úkoly
transformace, t.j. všechny vytvořené nové objekty rodinného typu domácností pro osoby se zdravotním
postižením (max. 6 osob), jak s vysokou mírou podpory (24 hodinová podpora personálu), tak  formou
chráněných bydlení a dále bude  vytvořeno zázemí pro management.

Popis:

Výběrové řízení na dodavatele stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Rámcová smlouvaVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Název RS:

0,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Smluvní částka:

realizace staveb Transformace ÚSP Jinošov dle prováděcí
projektové dokumentace

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 6 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele movitého vybavení transformovaného
bydlení (postele, židle, stoly, nábytek do společného obývacího prostoru, apod.) a kancelářského vybavení pro
personál (do místností pro pracovníky v transformovaném bydlení, do kanceláří sídlících v zázemí pro
management, do centra denních aktivit v Náměšti nad Oslavou a denní terapie ve Velké Bíteši, jedná se o
kancelářské stoly, židle, skříně, zařízení sociálně terapeutické dílny, denního stacionáře apod.), které doplní
vybavení, které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu opotřebovanosti.

Popis:

Výběrové řízení na nábytek a kancelářské vybaveníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

811 666,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodání movitého vybavení pro projektPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 7 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Stavební ani investiční záměr neobsahují položkový rozpočet sestavovaný na základě výkazů výměr a
podrobných propočtů předpokládaných prací, ale cena je sestavena na základě  odborných odhadů, kubíkových
cen a agregovaných položek. Tento materiál slouží objednateli pro hrubý odhad ceny dalších projektových prací
pro zadání prováděcí projektové dokumentace a na hrubou představu budoucích nákladů na provedení stavby a
tím na zvážení reálnosti stavby, slouží k politicko-managerskému rozhodování samosprávy kraje a tím i k odhadu
zajištění možnosti reálnosti financovaní stavební akce.

Popis:

Přímé zadání na vypracování projektu stavebního i
investičního záměru dle Pravid

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Lubomír Krechler 65789121 187 520,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

187 520,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

199 999,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

225 024,00Smluvní částka:

vypracování projektu stavebního i investičního záměruPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 8 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele elektroniky pro transformovaného
bydlení (jedná se o spotřebiče, které nebude součástí stavby potřebné pro běžný život), které doplní vybavení,
které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu dožilého stavu. Dále dojde k doplnění
elektroniky v zázemí pro management, v sociálně terapeutické dílně, denním stacionáři v Náměšti nad Oslavou,
místnosti pro denní terapii ve Velké Bíteši.

Popis:

Výběrové řízení na elektrické spotřebiče, strojní zařízení a
další příslušenství

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

587 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodání elektrických spotřebičů, strojního zařízení a dalšího
příslušenství pro projekt

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 9 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 3. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele informačních technologií pro personál
v transformovaném bydlení, pro personál v zázemí pro management, v sociálně terapeutické dílně, v denním
stacionáři v Náměšti nad Oslavou a v centru denních aktivit ve Velké Bíteši, které doplní vybavení, které nebylo
možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu dožilého stavu a nekompatibility. Jedná se především o
počítače, kopírky, tiskárny a další příslušenství do kanceláří pracovníků v zázemí pro management, do
transformovaného bydlení, denní terapie ve Velké Bíteši apod.

Popis:

Výběrové řízení na informační technologieNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

471 666,67Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodání informačních technologií pro projektPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 10 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodržování platné legislativy BOZP v době výstavby jednotlivých objektů
dle zákona.

Popis:

Výběrové řízení na koordinátory BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

700 001,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

zajištění dodržování platné legislativy BOZP v době výstavby
jednotlivých objektů dle zákona

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 11 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

04.06.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o výškopisné a polohopisné zaměření pozemků pro  potřeby osazení budoucích objektů do terénu.

Popis:

Přímé zadání na vypracování geodetického zaměření
pozemků dle Pravidel Rady kraj

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

PROGEO Jihlava spol. s r.o. 18197884 18 400,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

18 400,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

22 080,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

22 080,00Smluvní částka:

vypracování geodetického zaměření pozemkůPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 12 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

28.05.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vypracovnání znaleckých posudků na odkup pozemků pro výstavbu objektů dle zákona a požadavků Příručky
pro žadatele a příjemce v oblasti intervence 3.1.

Popis:

Přímé zadání na vypracování znaleckých posudků na odkup
pozemků dle Pravidel Rad

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Martin Šotola 42633184 6 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

6 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

7 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

7 200,00Smluvní částka:

vypracování znaleckých posudků na odkup pozemkůPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 13 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

25.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
16.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Projektový manažer je odpovědný za správnou realizaci projektu, koordinuje jeho průběh, vyhodnocuje způsob
naplňování aktivit a indikátorů, kontroluje plnění harmonogramu projektu, zpracovává monitorovací zprávy o
realizaci, vyřizuje s MPSV podstatné a nepodstatné změny. Reprezentuje projekt, jedná s dodavateli, kontroluje
činnost po věcné stránce. Kontrola a zajištění publicity, kontrola čerpání prostředků a naplňování jednotlivých
etap. Zajišťuje potřebnou administrativu projektu ve vztahu k poskytovatelům dotace zejména projednávání  a
odůvodňování změn, podávání žádostí o platby a vyúčtování jednotlivých etap projektu. Zodpovídá za zdárnou
realizaci projektu až do vypracování a odevzdání závěrečné monitorovací zprávy. Projektový a finanční manažer
bude vybrán na základě výběrového řízení. Nástup je plánován na období od 1.9.2010 do 30.4.2012 na úvazek v
rozsahu 1,0. V rámci výběrového řízení budou preferovány zkušenosti s realizací stavebních projektů s
minimálně 2 letou praxí v této oblasti.

Změna z 18.10.2010: Nástup je plánován od 1.1.2011 do 30.8.2012..
Částka je celková - DPH, VŘ dle výše předpokládané hodnoty jsou pro toto VŘ je irelevantní.

Aktuálně probíhá výběrové řízení na pozici projektového a finančního manažera. Předpokládané ukončení je
datováno na 16. 5. 2011. Podklady k výběrového řízení budou následně zaslány na pobočku CRR.

Popis:

Výběrové řízení na pozici projektového a finančního
manažera

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

882 759,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

přijetí pracovníka na zajištění realizace projektuPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 14 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

011Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o nákup dvou automobilů určených pro ambulatní služby transformovaného zařízení ÚSP Jinošov.
Jedná se o dva devítimístné automobily, z nich jedno bude upraveno pro přepravu tří imobilních klientů.

Popis:

Výběrové řízení automobily pro přepravu imobilních klientůNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 416 666,67Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

nákup automobilů pro přepravu imobilních klientůPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 15 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se movité vybavení keramické dílny, která bude součástí denního stacionáře v Náměšťi nad Oslavou v st.
p .č 13 ve formě keramických pecí pro výrobu keramiky klientů transformovaného zařízení pro usnadnění
uplatnitelnosti na trhu práce.

Popis:

Výběrové řízení na vybavení keramické dílnyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

183 333,33Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodání vybavení keramické dílnyPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 16 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

013Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Koncem 3. etapy a v průběhu 4. etapy proběhne výběrové řízení na dodavatele zdravotnického vybavení pro péči
o imobilní klienty. Veřejná zakázka bude dělena na dvě části. V 1. části se bude jednat o dodávku 3 ks lůžek pro
imobilní klienty a v 2. části o nákup a instalaci zvedacího a transportního systému v transformovaném bydlení s
vysokou mírou podpory ve Velké Bíteši pro snadnější zvedání a transport imobilních klientů.
Změna z 18.10.2010: Vzhledem ke složitosti technického řešení zvedacího a transportního zařízení a jeho
návaznosti na stavbu zadavatel zvažuje přiřazení specifické části tohoto zařízení v rámci VŘ 013 ke stavební
části (zahrnuta do VŘ 002). Zahájení samostatného VŘ z toho důvodu není zatím z hlediska časové posloupnosti
a návaznosti na stavbu zcela jasné, proto je předpokládané datum zahájení i ukončení VŘ stanoveno na delší
časový interval počínající VŘ na dodavatele stavby a končící v průběhu etapy na vybavení objektů a
dokončování projektu.

Popis:

Výběrové řízení na zvedací a transportní zařízení a elektrická
polohovací lůžka pro imobilní klienty

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

541 818,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodání zvedacího a transportního zařízení a elektrických
polohovacích lůžek pro imobilní klienty

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 17 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

014Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

12.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se výběrové řízení na projektanta interiéru pro vypracování architektonického návrhu na vybavení veřejné
kavárny s chráněnými pracovními místy pro uživatele sociálně terapeutické dílny v Náměšti nad Oslavou st. p. č.
13. Vzhledem k personálnímu zajištění provozu dané kavárny osobami ZTP je nutné vybudování atraktivního
prostředí pro zajištění stabilní návštěvnosti občanů z blízkého okolí, kteří vyhledávají kavárenské služby.
Předpokládá se, že součástí interiéru budou vystavená i díla klientů chráněných dílen ÚSP Jinošov. Část
interiéru bude řešena jako výstavní prodejní galerie.

Popis:

Výběrové řízení na projekt interiéruNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

DIVAN DESIGN s.r.o. 27118223 83 333,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

83 333,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

83 333,83Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

100 000,00Smluvní částka:

vypracování projektu interiéruPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 18 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

015Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky, která proběhne v první etap ě projektu, je zajištění TDI při výstavbě objektu v
Náměšti nad Oslavou st.p.č. 13 sloužící jako zázemí pro management a centrum denních volnočasových aktivit.
Služba bude vykonáván po celou dobu výstavby. Tj. v průběhu 2. a 3. etapy.
Uvedená cena je včetně DPH - pozn. dodavatel nemusí být plátce DPH.

Popis:

Výběrové řízení na TDINázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

480 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

zajištění TDIPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 19 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

016Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
20.10.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu první etapy dojde k výběru administrátora zadávacího řízení na zhotovitele stavby. Vítěz VZ zajistí
komplexní služby spojené se zajištěním VŘ 002 až po podpis smlouvy o dílo s vítězem VZ.

Popis:

10 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
20.10.2010Datum podpisu:

Dohoda o ukončení mandátní smlouvy ze dne 20. 10. 2010, kterou se zavazuje mandant zaplatit mandatáři
finanční vyrovnání za provedenou práci náklady ve výši 10 000,- Kč bez DPH.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na výběr administrátora zadávacího řízení na
zhotovitele stavby

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 26298163 10 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

10 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

10 000,00Smluvní částka:

zajištění administrace výběrového řízení na zhotovitele
staveby

Předmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 20 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

8. Publicita

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

Tento prvek publicity bude naplňován po dokončení stavebních prací, tj. v průběhu 4. etapy projektu.
Popis:

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Příjemce podepsal souhlas se zveřejněním v seznamu příjemců.
Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

V rámci projektu Transformace Ústavu sociální péče Jinošov dochází k označování všech tištěných
dokumentů (např. Přílohy k Oznámení příjemce o změnách v projektu, podklady pro výběrová řízení atd.)
publicitním minimem Integrovaného operačního programu v souladu s Pravidly pro provádění
informačních a propagačních opatření (příloha č. 10 Příručky pro žadatele a příjemce). Faktury a průvodky
k likvidaci faktur jsou označeny větou Financováno z IOP a dalšími požadovanými náležitostmi (reg. č.
projektu, identifikační č. EDS, název projektu a číslo účtu projektu). Byly vytvořeny webové stránky pro
portálem kraje Vysočina, kde jsou uloženy základní informace o projektu včetně publicitního minima IOP.

Popis:

Oznámení na billboardechNázev publicity:

Tento prvek publicity bude naplňován v rámci realizace stavebních prací, tj. od 2. etapy projektu.
Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria



Finální verze (IOP-IP)

Strana 21 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

4Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Přikládáme číslo účtu projektu včetně uvedení banky, u kterého je zřízen.

Popis:

Čislo účtu s uvedením banky, využívaného příjemcem
v souvislosti s realizací projektu IOP

Název přílohy:

Počet vyhotovení:
Datum schválení:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Přikládáme kopii webových stránek projektu, hlavičkový papír s logy IOP nepřikládáme, toto naplnění povinné
publicity lze posoudit na přiložených dokumentech.

Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel pro publicituNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

3Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Kopie výpisu z projektového účtu za monitorovací období.

Popis:

Kopie výpisu z účtu, ze kterého byly realizovány platby
v souvislosti s realizací projektu IOP

Název přílohy:

Počet vyhotovení:
Datum schválení:

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Kopie faktur a průvodek k likvidaci proplacených za monitorovací období.

Popis:

Kopie účetních dokladů k soupisce fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

9.Přílohy



Finální verze (IOP-IP)

Strana 22 z 22Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 10:20 Unikátní klíč: 1bpFQPMØØ1Ø1

Bína Jiří

724560196

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 1bpFQPMØØ1Ø1

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

Integrovaný operační program

6.3

Název prioritní osy: Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl
Konvergence

Číslo oblasti podpory: 6.3.1

Název oblasti podpory: Služby v oblasti sociální integrace

Název projektu: Transformace Ústavu sociální péče Jinošov

Název žadatele: Vysočina

Žižkova, 1882

58601, Jihlava

Adresa žadatele:




